ПРОТОКОЛ
заседания Общественного совета при Ямало-Ненецком УФАС России

11.10.2019 года                                                                                                     № 2

	Присутствовали:

	Руководитель Ямало-Ненецкого УФАС России
	А.Г. Рогожкин

	Заместитель начальника управления Ямало-Ненецкого УФАС России – Секретарь Общественного совета при Ямало-Ненецком УФАС России

	А.А. Денисюк

	Члены Совета:
	А.Г. Вороненко

	Е.А. Езынги

	Д.Ю. Заякин

	А.А. Козинец

	И.С. Новицкий

	Д.П. Тихонова

	А.Ю. Уколов

	А.Н. Шабан

	Главный специалист-эксперт Ямало-Ненецкого УФАС России
	А.М. Матросова

I. О порядке работы Общественного совета при Ямало-Ненецком УФАС России и полномочиях его членов

Выступили: Рогожкин А.Г. выступил с докладом о нормах Положения об Общественном совете и Кодексе этики членов Общественного совета.

Решили:
Доклад руководителя Ямало-Ненецкого УФАС России Рогожкина Андрея Геннадьевича принять к сведению.

II. Избрание председателя и заместителя председателя Общественного совета при Ямало-Ненецком УФАС России

1. Единогласно председателем Общественного совета при Ямало-Ненецком УФАС России избран И.С. Новицкий
2. Единогласно заместителем председателя Общественного совета при Ямало-Ненецком УФАС России избран А.В. Бородин

III. Информация о полномочиях антимонопольного органа, приоритеты, задачи

Выступили: Рогожкин А.Г. с докладом о полномочиях, функциях и деятельности антимонопольного органа.

Решили:
Доклад руководителя Ямало-Ненецкого УФАС России Рогожкина Андрея Геннадьевича принять к сведению.

IV. Разное

[bookmark: _GoBack]Членам Общественного совета в срок до 30.11.2019 г. направить в адрес Ямало-Ненецкого УФАС России вопросы и предложения для включения в план работы Общественного совета при Ямало-Ненецком УФАС России на 2020 год.

Председатель Совета                                                                              А.Г. Рогожкин

Секретарь Совета                                                                                 А.А. Денисюк

Подписи членов комиссии:

________________________/А.Г. Вороненко/
________________________/Е.А. Езынги/
________________________/Д.Ю. Заякин/
________________________/А.А. Козинец/
________________________/И.С. Новицкий/
________________________/Д.П.Тихонова/
________________________/А.Ю. Уколов/
________________________/А.Н. Шабан/